



Palkallisen urheiluloman myöntämisperiaatteet

Palvelualueella voidaan myöntää urheilulomaa varten palkallista virkavapautta tai työlomaa harkinnan mukaan noudattaen seuraavia periaatteita:

Palkallisuuden piiriin kuuluvina kilpailuina otetaan huomioon olympiakisat, MM-, EM-, PM-kilpailut ja maaottelut sekä näihin rinnastettavat kansainväliset urheilukilpailut.

Valmennusleireille osallistumista varten voidaan myöntää palkallista urheilulomaa enintään yhden kuukauden ajan ennen edellä mainittua kilpailutapahtumaa edellyttäen, että urheilija on nimetty tai valittu kilpailuun osallistuvaan joukkueeseen ennen valmennusleiriä. Olympialaisiin valittujen osalta voidaan valmennusleirejä hyväksyä kolmen kuukauden ajan ennen kisoja, vaikka lopullista valintaa ei olisikaan suoritettu ennen valmennusleiriä. Edellytyksenä on myös, että valmennusleiri järjestetään määrättyä kilpailua varten ja että leirille joukkueurheilussa osallistuvat kaikki muutkin joukkueeseen kuuluvat.

Palkallista urheilulomaa voidaan myöntää vain huippu-urheilun yleiseen sarjaan osallistuvalla urheilijalla. Seniori- ja junioriurheilu jää siten tässä selvitetyn menettelyn ulkopuolelle. Mikäli urheilulomaa koskeva anomus ei täytä tämän pysyvää määräyksen edellytyksiä, palkallisuuden osalta päätöksen tekee tällöin konsernijohtajan delegoinnin mukainen harkinnanvaraisen virka- ja työvapaan palkallisuudesta päättävä taho. Palkattomia urheilulomia palvelualueet voivat myöntää kuten muitakin palkattomia lomia.

Palkallista urheilulomaa koskevassa anomuksessa tulee olla anojan urheiluliiton allekirjoittama selvitys, josta ilmenee joukkueeseen valinta ja mahdollinen ansionmenetyksen korvaaminen. Mikäli urheilijalle korvataan ansionmenetyksen leirin tai kilpailutapahtuman ajalta, urheilulomaa ei tällöin voida myöntää palkallisena. Selvityksestä tulee lisäksi ilmetä tilaisuutta edeltävä kokoontumisaika tai matkalle lähtöaika, tilaisuuden päättymisaika tai kotimaahan paluu-aika, matkustustapa sekä varsinaisen kilpailutilaisuuden tai valmennusleirin aikamäärä.

Päätösvalta palkallisen urheiluloman myöntämisestä on delegoitu konsernijohtajan delegoinnilla.

Lisätietoja

Esimiestuki
puh. 040 806 3187
esimiestuki@tampere.fi

Tällä konsernimääräyksellä kumotaan samasta asiasta 19.6.2001 annettu kaupunginhallituksen yleiskirje A Dnro KKA: 4709/000/2001.





Juha Yli-Rajala
konsernijohtaja

Tiedoksi

Konsernihallinto, palvelualueet ja liikelaitokset

